PAGE
2

	Российская Федерация

Республика Алтай

Совет  депутатов  муниципального                        образования

Усть-Канское сельское поселение

	       [image: image1.png]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Кан-Оозы  Jурттын

муниципал  тозомолинин

депутаттар

Соведи

РЕШЕНИЕ

Второй сессии Совета депутатов

Усть-Канского сельского поселения пятого созыва

     30 ноября  2022 г.                  с. Усть- Кан                               № 2-3
	Об отмене Решения Совета депутатов Усть-Канского сельского поселения от 19.09.2022 г. № 1-3 «О передаче движимого имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Усть-Канское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Усть-Канский район»

В соответствии с протестом прокурора Усть-Канского района от 29.09.2022 г. № 86-04-2022 на решение сессии совета депутатов МО «Усть-Канское сельское поселение» от 19.09.2022 № 1-3 «Об утверждении перечня имущества МО «Усть-Канское сельское поселение», передаваемого в собственность МО «Усть-Канский район», Совет депутатов Усть-Канского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Усть-Канского сельского поселения  от 19.09.2022 г. № 1-3 «О передаче движимого имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Усть-Канское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Усть-Канский район».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Усть-Канского

сельского поселения                                                        Н. П. Куимов